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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 
2015 for AB System & Teknik ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 
2015. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
Svinninge, den 31. maj 2016 
 
Direktionen 
 
 
Benny Schytt  
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Til kapitalejeren i AB System & Teknik ApS  
 

Påtegning på årsregnskabet 

Vi har revideret årsregnskabet for AB System & Teknik ApS  for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015, 
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar  
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i 
overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. 
Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed 
for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation. 
 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i 
årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for 
væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen 
overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et 
retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, 
men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter 
endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er 
rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 
 
Konklusion 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. 
december 2015 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnskabet 
Uden at modificere vores konklusion gør vi opmærksom på, at der er væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig 
tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Vi henviser til note 4 i regnskabet, hvoraf fremgår, at ledelsen 
forventer at indgå en afdragsordning med SKAT med henblik på nedbringelse af skattegælden, hvorfor årsregnskabet 
i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift som er betinget af 
en afdragsordning med SKAT.  
 

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering 

 
Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold 

Selskabet har i strid med selskabslovens § 210, stk. 1, ydet et lån til en af selskabets kapitalejere. Selskabets ledelse 

kan ifalde ansvar herfor. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen 
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i 
tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i 
ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 
 
 
Holbæk, den 31. maj 2016 
 
Revision & Rådgivningsgruppen 
Registreret revisionspartnerselskab 
CVR-nr. 33771177 

 
 
Vibeke Hundevad 
Partner, registreret revisor 
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Selskab 

AB System & Teknik ApS  

Nordvej 10  

4520 Svinninge 

 
CVR-nummer: 10977509 
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015 
 
Direktion  

Benny Schytt  

 

 

Revisor 

Revision & Rådgivningsgruppen 

Registreret revisionspartnerselskab 

Gl. Ringstedvej 61, 1. 

4300 Holbæk 

 

Kontaktperson: 

Vibeke Hundevad 
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Hovedaktivitet 
Selskabets formål er at drive handel samt trykkerivirksomhed på kundeemner. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.  
 
Årets udvikling og resultat anses for værende tilfredsstillende.  
 
Selskabet har i året haft overskud, men har en stor gæld til skat. Selskabets evne til at fortsatte driften i 12 måneder 
fra balancedagen er betinget af, at der indgås en aftale med SKAT om en betalingsordning, i øjeblikket kan der ikke 
indgås aftaler med SKAT, da deres systemer er under genopbygning. Det er fortsat ledelsens forventning at der 
indgås en afdragsordning med SKAT. 
 
Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2016. 
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Årsrapporten for AB System & Teknik ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for klasse B-virksomheder og er aflagt i danske kroner. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 
Generelt om indregning og måling 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.  
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med 
salget. 
 
Bruttofortjeneste 
Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, andre eksterne omkostninger samt 
andre driftsindtægter er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i 
varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, 
amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen m.v. 
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Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer 
direkte på egenkapitalen. 
 
BALANCEN 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
Immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivninger fordeles 
lineært over den forventede økonomiske levetid.  
 
Der indgår forventede økonomiske levetider som følger: 
Udviklingsprojekter  5 år, scrapværdi 0% 
 

Udviklingsprojekter omfatter omkostninger, herunder lønninger og gager samt afskrivninger, der direkte eller 
indirekte kan henføres til selskabets udviklingsaktiviteter og som opfylder kriterierne for indregning. 
Udviklingsomkostninger måles til kostpris. Aktiverede udviklingsomkostninger afskrives lineært efter færdiggørelsen 
af udviklingsarbejdet over brugstiden 
 
Afskrivninger vedrørende udviklingsomkostninger er baseret på den økonomiske brugstid og de kontraktligt 
fastsatte rettighedsperioder. De i indeværende regnskabsår anvendte beløb til produktudvikling er indregnet i 
resultatopgørelsen. 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære 
afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider og restværdi. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfatter 
anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at 
blive taget i brug. 
 
Der indgår forventede brugstider som følger: 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  3-8 år, scrapværdi 0% 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Deposita måles til anskaffelsessummen. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles i balancen til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede 
tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. 
 
Likvide beholdninger 
Omfatter likvide beholdninger. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  
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Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, 
der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig 
indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 
udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Gældsforpligtelser 
Gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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  Bruttofortjeneste  425.238  542 

       

1  Personaleomkostninger  355.600  565 

  Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver  48.086  22 

  Ordinært resultat før finansielle poster  21.552  -45 

       

  Andre finansielle indtægter  76.238  67 

  Andre finansielle omkostninger  44.862  77 

  Resultat før skat  52.928  -55 

       

  Skat af årets resultat  12.026  -6 

  Årets resultat  40.902  -49 

       

       

       
  Forslag til resultatdisponering     

       

  Overført fra tidligere år  -43.542  5 

  Årets resultat  40.902  -49 

  Til disposition  -2.640  -44 

       

  Overført til næste år  -2.640  -44 

  Disponeret i alt  -2.640  -44 
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  Aktiver     

  Anlægsaktiver     

  Immaterielle anlægsaktiver     

  Færdiggjorte udviklingsprojekter  85.186  0 

  Immaterielle anlægsaktiver i alt  85.186  0 

       

  Materielle anlægsaktiver     

  Indretning af lejede lokaler  227.900  241 

  Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  35.056  49 

  Materielle anlægsaktiver i alt  262.956  290 

       

  Finansielle anlægsaktiver     

  Deposita  60.000  60 

  Finansielle anlægsaktiver i alt  60.000  60 

       

  Anlægsaktiver i alt  408.142  350 

       
  Omsætningsaktiver     

  Tilgodehavender     

  Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  0  188 

  Andre tilgodehavender  0  15 

  Udskudt skatteaktiv  0  4 

2  Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse  770.042  727 

  Tilgodehavender i alt  770.042  934 

       

       

  Omsætningsaktiver i alt  770.042  934 

  Aktiver i alt  1.178.184  1.283 
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  Passiver     

  Egenkapital     

  Virksomhedskapital  125.000  125 

  Overført resultat  -2.640  -44 

3  Egenkapital i alt  122.360  81 

       

  Hensættelse til udskudt skat  0  2 

  Andre hensatte forpligtelser  2.765  -2 

  Hensatte forpligtelser i alt  2.765  0 

       
  Kortfristede gældsforpligtelser     

  Kreditinstitutter i øvrigt  224.817  387 

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  34.920  79 

  Selskabsskat  1.575  0 

  Anden gæld  791.747  736 

  Kortfristede gældsforpligtelser i alt  1.053.059  1.202 

       

  Gældsforpligtelser i alt  1.053.059  1.202 

  Passiver i alt  1.178.184  1.283 

       

4  Usikkerheder om going concern     

5  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser     

6  Kontraktlige forpligtelser     

7  Eventualposter m.v.     Pe
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1  Personaleomkostninger     

       

  Lønninger  327.078  531 

  Pensioner  4.201  10 

  Andre udgifter til social sikring  24.321  24 

  Personaleomkostninger i alt  355.600  565 

 

2  Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse     

       

  Tilgodehavende primo  726.913  697 

  Afgang i årets løb  -33.110  -37 

  Renter i årets løb  76.238  67 

  Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt  770.042  727 

       

  Selskabet har i strid med lovgivningen ydet et lån til direktionen. 
Tilgodehavendet forrentes på vilkår anført i selskabsloven. 

    

 

3  Egenkapital  Virksomheds-
kapital 

 Overført 
resultat 

 I alt 

    DKK  DKK  DKK 

  Saldo primo  125.000  -43.542  81.458 

  Årets resultat  0  40.902  40.902 

  Saldo ultimo  125.000  -2.640  122.360 

       
 

4  Usikkerheder om going concern 
 

    

  Selskabet har i året haft overskud, men har en stor gæld til skat. Selskabets evne til at fortsatte 
driften i 12 måneder fra balancedagen er betinget af at der indgås en aftale med SKAT om en 
betalingsordning, i øjeblikket kan der ikke indgås aftale med SKAT, da deres systemer er under 

    

  genopbygning. Det er fortsat ledelsens forventning at der indgås en afdragsordning med SKAT.     
 

5  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
 

    

  Til sikkerhed for mellemværende med SKAT er der foretaget udlæg i en trailer, Traileren er i 
regnskabet indregnet til DKK 0. 
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6  Kontraktlige forpligtelser 
 

    

  Operationel leasing     
  Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb DKK 50.485 

svarende til 23 måneder. 
    

       

  Selskabet lejer lokaler af kapitalejer. Leasingforpligtelse udgør pr. 31.12.2015     

  DKK 70.500 svarende til 6 måneder.     
 

7  Eventualposter m.v. 
 

    

  Ingen.     
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 JfxuSwP0BoeCo0PCDXGvDyoyAjlpEOW31l4OMqAFjbI=


 
YjK9lxtT5V4yy1Kdxr859m4gUaBEKunACLwnkilC65kIxTU8xhLb4aw+7C/mEElmaJXhEahi2uqf
j+Jtu+7pH7VKoH6LmtoBtGFhXpPwPCGju69sPbfS3S85WpHkC8dGUiSmARpo1+bKzrvsI+GqJeZT
VM6CMYui+hDmokgYDaCTX4yzWS9+3C6IzXn8QbfBp1r2VjF9gIE3J8cGLofx5j6atYBg0SB6r52f
rKBezaiW+18PMsiTwa2DCBfSonWj/Evhmr5ZZ4mw8iujDAPe7Ywf8grGSedmSr3WV+8t3uMu2CB+
Wywi4VfHPP1X4OdFPTxGzNAP1/aCWv227Xt80Q==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  host UGVubmVvLmNvbQ==
  logonto UGVubmVvLmNvbQ==
  document_digests 
  openoces_opensign_environment_browser_version MS4x
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_applet_context Y29tLnN1bi5kZXBsb3kudWl0b29sa2l0LmltcGwuYXd0LkFXVEFwcGxldEFkYXB0ZXIkQXBwbGV0Q29udGV4dEltcGxAODBjZmI5
  openoces_opensign_environment_locale ZW5fVVM=
  openoces_opensign_environment_applet_version Mi4xLjE2
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfOTE=
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_environment_browser_vendor T3JhY2xl
  openoces_opensign_layout_size_height NDUw
  client_ip TVRrMExqRTFNQzR4TVRVdU5RPT0=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width NTAw
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIEp1biAwMyAwOTo1MzozMyBDRVNUIDIwMTY=
  openoces_opensign_environment_browser_name c3VuLnBsdWdpbg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  challenge Y0dWdWJtVnZMVFUzTlRFek56VTRaV1l3TkRFeUxqYzFOek00TURJNQ==

          


  
 
 
 
 
 
 m7Ui5+64XWyenRXRkY7Nc0QzUdaCljjL0esLz7IVvfs=


 
NisFybbJJ6z+3W71vDprM7C9nNYEqlDW0lCEceg+Y4vHTZxgdhmgqyb+Z+LpDPjB6kgojXH5b5kz
F/OHNmUs63Sd4Y43cPPOeR0SpWulejuro7TBjLGcO9pMBdiTMxgBhSEQzORszbX5/AxiyR4xlUJ2
eKBVqQe9ZVAk1HNFvRxLdWrvC5JuuWbcfCZQi39+jWmyTq+o1Hg3ZkY27LkoyqosIiQ9kJI70SCX
s55/D+xznV2yg14v1uyoojT8OSZkbicjTZ3xFTQ+3rZs843rhuMCPV09HFb5ts9dgGN5yjZquMsi
Ais75x84vTMM34rS1M1kA26+rFrHKs6+gAKSCA==

 
 
 ==


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IFNMQ0MyOyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuNS4zMDcyOTsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyBNZWRpYSBDZW50ZXIgUEMgNi4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IEdXWDpET1dOTE9BREVEOyBHV1g6UkVTRVJWRUQ7IEdXWDpRVUFMSUZJRUQ7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  challenge cGVubmVvLTU3NTE0MTRmOTVjMzcxLjM2ODkwNzE0
  document_digests W3sia2V5IjoiRTBZU0ctS1U4MjgtUUdNT1EtVk1FSkEtVjBLM08tNU0xNlgiLCJkaWdlc3QiOiIyY2M1YzBjODJhZTgwNDJkZmEwYjdjZDFkNzNkZjgwMDAyODcxYTZkMGVkNzM5NDJlNDBiYTRjMjVjZjhlMTYyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiM0tMUFktV1M1UFUtOEZCOEUtWElaRVctTVcxNEYtSzBMVDEiLCJkaWdlc3QiOiI0NjY3YjFlNjllZDk3NDZjYjdhODU2ZTkxMjNlODU0MzViNTJjNzY4YWIzYTBlMWNmNTg0MDQ2OTczOTdlYTUzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  client_ip Mi4xMDUuMjQyLjQ0
  TimeStamp MjAxNi0wNi0wMyAwODozNToyNyswMDAw

          


  
 
 
 
 
 
 IKSEwVFK/dttnjmE05gj0ygn3PGC7YXKECy+5Onk1v4=


 
e78ZaaiLY2a4g9+VG17WdEyjRX7wBVjF11ZqX7EuunqwNY7u0GibFSVXbO+Achb4xbUN3sBiUdi0
EDs+/DRrf6dviSnn3+4FKamj1vXMU+RiVxqPLH8YS5tH8KS+H5QP6kkKWfmIC2OdN56ePeVJ1Npu
hG2uQQj1sG7WmlgUprImzRwWAnOD0k2GbihX5kIkR5TTXYgvRSxzunoPJRZ+jkgV0+8jy4wKXz0Z
tR6qmSUQn9usmppo5n+3BhHivMPRRCZ7Q1uIic7GIC68C+k2yVzX3+7x0+8jKge2h1NOtaOGkshu
xVcUL9kFsTck9C4XQap//mh1gZw1RGbRWbhvfg==

 
 
 ==


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXT1c2NDsgVHJpZGVudC83LjA7IFNMQ0MyOyAuTkVUIENMUiAyLjAuNTA3Mjc7IC5ORVQgQ0xSIDMuNS4zMDcyOTsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyBNZWRpYSBDZW50ZXIgUEMgNi4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IEdXWDpET1dOTE9BREVEOyBHV1g6UkVTRVJWRUQ7IEdXWDpRVUFMSUZJRUQ7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  challenge cGVubmVvLTU3NTA4MmM0OTJiNjQxLjAxMjQ3NTIx
  document_digests 
  client_ip Mi4xMDUuMjQyLjQ0
  TimeStamp MjAxNi0wNi0wMiAxOTowMjoyOCswMDAw
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